

Factura Electrónica De Venta #FEFC-26 Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Consignación Bancaria
Moneda: COP
Total de Líneas: 13

Fecha de Validación: 03/10/2022 04:43 PM
Fecha de Generación: 03/10/2022 04:43 PM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

Razón Social: FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

NIT: 900958407-0

Teléfono: + (57) 3138817211

Correo Electrónico: fudconsol2016@gmail.com

Dirección: CL 5 N 5 55

Departamento: CASANARE

Municipio: PAZ DE ARIPORE

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Razón Social: MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT: 800012638-2

Teléfono: +(57) 6 378066

Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

Dirección: CALLE 12 No 8-13

Responsabilidad Fiscal: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Régimen Fiscal: No responsable de IVA

País: Colombia

Departamento: CASANARE

Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
1	1	ALMUERZO	suministro de almuerzos tipo carne en viste, pollo,cerdo arroz, papa, ensalada y sopa	25.00	unidad	13,888.89	347,222.22	8	27,777.78	0	0.00	375,000.00
2	45	HIDRATACION	Garantizar hidratación: bolsas de agua de 350 ml durante el desarrollo de cada una de las actividades	25.00	unidad	500.00	12,500.00	0	0.00	0	0.00	12,500.00
3	58	REFRIGERIOS	Suministro de refrigerios tipo ensalada de frutas, y/o empanada con jugo natural, pastel de yuca, jugo natural.	25.00	unidad	4,629.63	115,740.74	8	9,259.26	0	0.00	125,000.00
4	163	AYUDAS AUDIOVISUALES	Video beam , computador, pantalla	1.00	cada	112,605.04	112,605.04	0	0.00	19	21,394.96	134,000.00
5	164	Punto cafeteria	Punto Cafeteria	1.00	unidad	100,000.00	100,000.00	0	0.00	0	0.00	100,000.00
6	45	HIDRATACION	Garantizar hidratación: bolsas de agua de 300 ml durante el desarrollo de cada una de las actividades	60.00	unidad	500.00	30,000.00	0	0.00	0	0.00	30,000.00
7	1	ALQUILER E INSTALACION DE CARPAS	Alquiler instalación en sitio de carpas tipo kiosko de 4*4	3.00	unidad	84,033.61	252,100.84	0	0.00	19	47,899.16	300,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: FA TOA <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
8	165	RECONOCIMIENTO	Diseño y edición de pergamino reconocimiento. : Servicio de sonido (equipo de amplificación de audio: es un sistema de audio debidamente equilibrado en vatios, los cuales han sido debidamente distribuidos desde los power hasta las bocinas, para	20.00	unidad	16,806.72	336,134.45	0	0.00	19	63,865.55	400,000.00
9	59	ALQUILER E INSTALACIONES DE SONIDO.	lograr el máximo rendimiento posible del sistema. El equipo de amplificación de sonido debe ser de 3500 vatios de potencia, con, 1 micrófonos de cable y 1 inalámbrico con servicio de operación incluida. Garantizar la presentación de un (1) exponente de narrativa popular (presentador o maestro de ceremonia) quien acompañará en la realización del evento durante la duración del mismo, realizando intervenciones de animación y presentación de los actos protocolarios. El exponente deberá acreditar experiencia en la presentación de mínimo tres (3) eventos culturales y artísticos.	1.00	unidad	672,268.91	672,268.91	0	0.00	19	127,731.09	800,000.00
10	11	Maestro de Ceremonia	realizando intervenciones de animación y presentación de los actos protocolarios. El exponente deberá acreditar experiencia en la presentación de mínimo tres (3) eventos culturales y artísticos.	3.00	unidad	200,000.00	600,000.00	0	0.00	0	0.00	600,000.00
11	9	Alquiler de sillas plásticas	sillas plásticas	40.00	unidad	2,436.97	97,478.99	0	0.00	19	18,521.01	116,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: FA TOA <https://factos.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
12	166	CENA	Pechuga gratinada, arroz verde, puré de papa y ensalada tropical y postre.	60.00	cada	13,888.89	833,333.33	8	66,666.67	0	0.00	900,000.00
13	167	PUBLICIDAD EN VALLA VERTICAL PARA CALLE	Diseño e impresión e instalación de valla vertical con memoria histórica de las víctimas en el municipio de Hato Corozal Casanare	1.00	cada	1,950,840.34	1,950,840.34	0	0.00	19	370,659.66	2,321,500.00

Detalles:

Son: SEIS MILLONES DOSCIENTOS CATORCE MIL PESOS

CUFE

8a024739d9a3bb8fa56b342e1cf895b37496a11f59c0e54e4af6ef9181909d422da3b6792707f7490e590c57aa152d03

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 5,460,224.86
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 5,460,224.86
Monto ICO :	COP 103,703.70
Monto IVA :	COP 650,071.43
Total Venta:	COP 6,214,000.00
Total a pagar :	COP 6,214,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por: FA TOA <https://factos.co>